

Número do Pedido: 27490

Pedido feito em: 14/04/2026 3:16:00 PM



ENDEREÇO DE ENTREGA

AV IRAPUAN COSTA JR N1082 LT 01 QD 5,
ST CENTRAL - OUVIDOR - GO
CEP: 75715000
FONE: 6434781369

VENDEDOR

VIRIATO CARDOSO NETO REPRES EIRELI - ME
62 99961-2015 /
viriatocardoso4@gmail.com

Filial: 2 - NOVA CASA DIST MAT CONST S/A DF FL 02

Plano de pagamento: 28/56/84 PROMOCIONAL

Cobrança: COBRANCA BANCARIA

PEDIDO DE VENDA

#	IMAGEM	COD.	DESCRIÇÃO	EMBALAGEM.	UNID.	COD. BARRAS	QTDE.	PREÇO UN.	PREÇO
1		14976	ARAME RECOZIDO 18 RL 1 KG GERDAU 1,25MM	1 KG	KG	7891738038051	10	\$10.66	\$106.56
2		15015	PREGO C/CABECA 15 X 15 (1.1/4X13)GERDAU	1 KG	KG	7891738018855	20	\$8.00	\$160.00
3		15019	PREGO C/CABECA 18 X 24 (2.1/4X10) GERDAU	1 KG	KG	7891738018985	20	\$8.00	\$160.00
4		42673	TRENA 05X25 CART PRETA QUALITEX@	01 UN	UN	7899848209033	12	\$6.26	\$75.12
Total							62		\$501.68

(Assinatura do Cliente)

Chave de autenticação: a0a2ac0f-f4f9-46a3-a4fb-717efb6fc793
Processado por ION Sistemas - www.ionsistemas.com.br